
 1

Protokół Nr 274/06 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 27 września 2006 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Franciszek 
Wołodźko, Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współ-

pracy z Zagranicą dot. działalności Regionalnej Organizacji Turystycz-
nej Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2006r, 

2. przyjęcie wniosku w sprawie zakupu wydawnictw i folderów promują-
cych Województwo Świętokrzyskie i wprowadzenie do planu zamówień 
publicznych na 2006 rok przetargu na zakup tych materiałów, 

3.  przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania środków po-
zyskanych w ramach programów operacyjnych Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego w 2006 roku, 

4. przyjęcie wniosku w sprawie zaopiniowania przez projekt „Krajowego 
planu gospodarki odpadami 2010”, 

5. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglome-
racji w gminie Kunów o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wo-
jewodę Świętokrzyskiego, 

6. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglome-
racji w gminie Busko Zdrój RLM powyżej 2000, przedłożonego przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego, 

7.  wniosek dot. zmiany w planie zamówień publicznych na 2006 rok, 
8. wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem delega-

cji Województwa Świętokrzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienni-
czych promujących produkty regionalne i tradycyjne z naszego regionu 
na Międzynarodowych Targach Rolniczych POLAGRA FARM 2006 w 
dniach 12-15 października br. 

9. przyjęcie aneksu do Protokołu Nr 6/05 z dnia 3.06.2005r. z posiedzenia 
Komisji Oceny Projektów do Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa 
ZPORR, 

10. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa 
na nadzwyczajne zgromadzenie wspólników Świętokrzyskiego Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., 

11.wniosek w sprawie przeniesienia kwoty 24.400 zł. w budżecie wojewódz-
twa na 2006 rok, w ramach działu 851 Ochrona zdrowia, z rozdziału 
85149 Programy polityki zdrowotnej na rozdział 85111 Szpitale ogólne w 
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celu zabezpieczenia środków finansowych dla Świętokrzyskiego Cen-
trum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na rozpoczęcie inwestycji  
związanej z budową pawilonu rehabilitacyjnego, 

12.podjęcie uchwały w sprawie ustalenia, że oferty złożone w ramach zada-
nia pn.,, Programy mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do 
pełnienia funkcji rodzinnych i społecznych realizowane w świetlicach 
środowiskowych i socjoterapeutycznych” nie spełniają wymogów okre-
ślonych w ogłoszeniu, 

13.podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2006 rok, 

14. podjęcie/3/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 
rok, 

15.przyjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2006 
rok oraz zmian w budżecie województwa na 2006 rok, 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
Przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z 
Zagranicą dot. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 
Świętokrzyskiego w I półroczu 2006r, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie 
/Zał. Nr 2/. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informacje. 
Ad 2 
Przyjęcie wniosku w sprawie zakupu wydawnictw i folderów promujących Wo-
jewództwo Świętokrzyskie i wprowadzenie do planu zamówień publicznych na 
2006 rok przetargu na zakup tych materiałów, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 3/. 
Zarząd wyraził zgodę na zakup proponowanych wydawnictw i folderów promu-
jących województwo wraz wprowadzeniem do planu zamówień publicznych na 
2006 rok przetargu na zakup tych materiałów. 
Ad 3 
Przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego nt. wykorzystania środków pozyskanych 
w ramach programów operacyjnych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowe-
go w 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację celem przekazania jej na Komi-
sję Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego. 
Ad 4 
W tej części posiedzenia/ pkt. 4-6/  uczestniczył Pan Jan Lis Dyrektor Dep. 
Ochrony Środowiska, 
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Przyjęcie wniosku w sprawie zaopiniowania przez projekt „Krajowego planu 
gospodarki odpadami 2010”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 
5/. 
Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1708/06 w tej sprawie ce-
lem przekazania Ministrowi Środowiska stanowiska Zarządu wyrażonego w 
uchwale. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji w 
gminie Kunów o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Święto-
krzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę  Nr 1709/06 w tej sprawie. 
Ad 6 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji w 
gminie Busko Zdrój RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świę-
tokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 7/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę  Nr 1710/06 w tej sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia /pkt. 7-8/ Pan Janusz Śledziński Z-ca Dyrektora Dep. 
ROW, MiG, 
Wniosek dot. zmiany w planie zamówień publicznych na 2006 rok, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/. 
Departament ROW, MiG wnosi o dokonanie zmian do ,, Zbiorczego planu ...” i 
opracowanie map glebowo- rolnych (tematycznych) w systemie numerycznym 
dla części terenów powiatu jędrzejowskiego. 
Zarząd wyraził zgodę na proponowane zmiany. 
Ad 8 
Wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem delegacji 
Województwa Świętokrzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienniczych 
promujących produkty regionalne i tradycyjne z naszego regionu na Międzyna-
rodowych Targach Rolniczych POLAGRA FARM 2006 w dniach 12-15 paź-
dziernika br. członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/. 
Zarząd zatwierdził planowany koszt wyjazdu delegacji Województwa Święto-
krzyskiego oraz organizacji stoisk wystawienniczych promujących produkty re-
gionalne i tradycyjne z naszego regionu na Międzynarodowych Targach Rolni-
czych POLAGRA FARM 2006 w wysokości  17 289,20 zł. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia /pkt. 9-10/ Pan Stanisław Piskorek, Z-ca Dyrektora 
RRiWzZ, 
Przyjęcie aneksu do Protokołu Nr 6/05 z dnia 3.06.2005r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów do Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa ZPORR, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/. 
Zarząd przyjął aneks do Protokołu Nr 6/05 z dnia 3.06.2005r. 
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Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa na nad-
zwyczajne zgromadzenie wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i 
Transferu Technologii Sp. z o.o., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. 
Nr 11/. 
Zarząd wyznaczył Pana Tadeusza Jóźwika-  Członka Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do reprezentowania województwa na Nadzwyczajnym Zgro-
madzeniu Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Tech-
nologii Sp. z o.o. w Kielcach, zwołanym na dzień 10 października 2006 roku. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1711/06 w tej sprawie. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia /pkt. 1-12/ Pan Wojciech Żelezik, Dyrektor Dep. Zdro-
wia i Polityki Społecznej. 
Wniosek w sprawie przeniesienia kwoty 24.400 zł. w budżecie województwa na 
2006 rok, w ramach działu 851 Ochrona zdrowia, z rozdziału 85149 Programy 
polityki zdrowotnej na rozdział 85111 Szpitale ogólne w celu zabezpieczenia 
środków finansowych dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarniec-
kiej Górze na rozpoczęcie inwestycji  związanej z budową pawilonu rehabilita-
cyjnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował wniosek, przyjmując kwotę przenie-
sienia w wysokości 22.000 zł. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia, że oferty złożone w ramach zadania pn.  
,,Programy mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do pełnienia funk-
cji rodzinnych i społecznych realizowane w świetlicach środowiskowych i so-
cjoterapeutycznych” nie spełniają wymogów określonych w ogłoszeniu, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 13/ 
Po dyskusji Zarząd podjął decyzję o nie realizowaniu zadań ww. sprawie, gdyż 
złożone oferty nie spełniają wymogów określonych w ogłoszeniu. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1707/06 w tej sprawie. 
Ad 13 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 14/ 
Zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu woje-
wództwa z działu 758- Różne rozliczenia, rozdziału 75818- rezerwy ogólne i 
celowe na kwotę 15.000 zł do działu 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 
01006- Zarządy melioracji i urządzeń wodnych z przeznaczeniem na doposaże-
nie magazynu przeciwpowodziowego z możliwością użyczenia sprzętu Woje-
wódzkiemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu w Kielcach. Zadanie to 
będzie realizowane przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1712/06 w tej sprawie. 
Ad 14 
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Podjęcie /3/uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 15/ 
Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu woje-
wództwa o kwotę 140.000 zł., w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa na-
rodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z przezna-
czeniem dla WDK im. J. Piłsudskiego w Kielcach na program pn.: ,,8. Edukacja 
kulturalna społeczeństwa. Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez po-
prawę stanu infrastruktury technicznej- zakup sceny z zadaszeniem, oświetle-
niem i nagłośnieniem na cele działalności kulturalnej instytucji. 
Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu wojewódz-
twa o kwotę 3.166.726 zł., w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdziale 85395- Pozostała działalność z przeznaczeniem na współ-
finansowanie Działań: 
- 2.1 ,,Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i 

możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” 
- 2.3 ,, Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa” 
-2.4,,Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjny-

mi” 
Trzecia zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków na 2006 rok o 
łączną kwotę 1.636.154zł., z tego w dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, 
rozdziale 15011- Rozwój przedsiębiorczości na kwotę 1.515.505 zł., z przezna-
czeniem na współfinansowanie Działania w ramach ZPORR, Priorytet 2 
Wzmacnianie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.6 Regio-
nalne Strategie Innowacyjne i Transfer Wiedzy, realizowanego przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Dep. RRiWzZ/ Oddział Roz-
woju i Przedsiębiorczości; dziale 803, rozdziale 80309- Pomoc materialna dla 
studentów  na kwotę 120.649 zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie w 
roku 2006 (rok akademicki 2006/2007) Działania w ramach ZPORR, Priorytet II 
Wzmacnianie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 Wyrów-
nanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne, Typ II Wspieranie 
rozwoju edukacyjnego studentów. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od  Nr 1713/06  do Nr 1715/06 w tych 
sprawach.  
Ad 15 
Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2006 rok oraz 
zmian w budżecie województwa na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 16/ 
W uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 
wprowadza się następujące zmiany: 
§13 otrzymuje brzmienie: 



 6

,,§ 13 Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do udzielenia w 
roku budżetowym 2006 poręczeń i gwarancji do kwoty 16.089.544 zł., w tym: 

1. Poręczeń dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej do 
kwoty 13.970.000 zł., 

2. Gwarancji stanowiących zabezpieczenie udzielonego przez Bank Gospo-
darki Żywnościowej Oddział Regionalny w Kielcach: 

1) poręczenia wekslowego banku na kwotę 1.589.658 zł., do dnia 
15.04.2007r, 

2) gwarancji bankowej należytego wykonania umowy na kwotę 
529.886 zł., do dnia 31.12.2007 roku, 

do kwoty 2.119.544 zł., 
Gwarancje udzielane są na realizację zadania pn. ,,Kursy doskonalące dla na-
uczycieli języków obcych-Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie’’ 
realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zaso-
bów Ludzkich 2004- 2006- Działanie 2.2 Schemat C w latach 2006-2007 przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach”. 
Zwiększa się plan budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 2.119.544 zł z 
tego w dziale 758- Różne rozliczenia, rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe 
Z przeznaczeniem na zwiększenie rezerwy celowej budżetu stanowiącej zabez-
pieczenie gwarancji.  
Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków są przychody z wolnych środ-
ków z lat ubiegłych . 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem do najbliższej tema-
tyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

Przewodniczący obrad: 

  Franciszek   Wołodźko 

                                                                 Wicemarszałek Województwa 
 
         Józef  Kwiecień 
                                                                  
 

Członkowie Zarządu: 
1.Marek Gos -   …………… 
2 Tadeusz Jóźwik- …………. 

                                                                3. Jacek Kowalczyk- ……………… 
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Załącznik Nr 1 

 
 

Załącznik Nr 2 
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WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  
SPRAWA : Informacja dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą 
dot. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I 
półroczu 2006r. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO : sprawozdanie w załączeniu. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 14 ust. 1 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001r. nr  142 poz. 1590 z póź. zmian./ 
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA : Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
wnosi o przyjęcie przedstawionego sprawozdania. 
 
Sporządził : Jakub Oczkowski 
 
Akceptuję: 
 
1/Dyrektor Departamentu  2/ Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki  
Organizacyjnej/ 
 
3/Radca Prawny   4/ Skarbnik Województwa 
 

 
 
 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI REGIONALNEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ WOJE-

WÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
ZA I PÓŁROCZE 2006 ROKU 

 
 

REGIONALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA 
 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Biuro: Wojewódzki Dom Kultury 
ul. Ściegiennego 2 pok. 36 

25 – 033 Kielce 
tel./fax: (041) 361 80 57; 361 27 37 (wew. 123)  

e – mail: rot@swietokrzyskie.pl 
www.rot.swietokrzyskie.pl 
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1. Integracja środowiska turystycznego 
 

- zwiększenie liczby Członków ROTWŚ (Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny, Europejska Agen-
cja Rozwoju) 
- działania związane z powoływaniem Lokalnych Organizacja Turystycznych. 
  
Obok działających w województwie świętokrzyskim trzech LOT’ów: Lokalna Organizacja 
Turystyczna Ziemi Sandomierskiej (Zarejestrowana w KRS, 29 lipiec 2004) oraz Lokalna 
Organizacja Turystyczna Ziemi Pińczowskiej (Zarejestrowana w KRS, 23 kwietnia 2004) 
Lokalna Organizacja Turystyczna na rzecz Gminy Nowa Słupia (Zarejestrowana w KRS, 
14.12.2005). 
W roku 2006 powstała czwarta Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Legend Świę-
tokrzyskich” (Bieliny). 

 
2. Targi turystyczne 
 

Organizator stoiska regionalnego na targach zagranicznych: 
- ITB, Berlin ( 8-12.03.2006) 
 
Organizator stoiska regionalnego na targach krajowych: 
- NA STYKU KULTUR, Łódź (3-5.03.2006) 
- PODLASKIE TARGO TURYSTYCZNE, Białystok (17-19.03.2006) 
- VOYAGER, Kielce (7-9.04.2006) 
- LATO Warszawa (21-23.04.2006) 

 
 Organizator giełdy turystycznej (nowa forma) 
- I GIEŁDA TURYSTYCZNA –ODLOTOWE WAKACJE, Kielce (11-12.03.2006) 

Targi ITB Berlin 

W dniach 8-12.03.2006 Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskie-
go była organizatorem stoiska regionalnego podczas Międzynarodowych Targów Turystycz-
nych ITB Berlin 2006. Wraz z Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa Łódzkiego 
byliśmy Regionami Partnerskimi. Partnerstwo dotyczyło polskiego wystąpienia i obejmowało 
udział w polskim stoisku narodowym oraz w promocyjnych imprezach około targowych 
(Klub Polski, Wieczór Polski, prezentacja na scenie podczas dni branżowych i dni dla pu-
bliczności, Konferencja Prasowa) na zasadach szczególnych. Region Świętokrzyski dyspo-
nował powierzchnią wystawienniczą wielkości 30m2 

Podwystawcami byli: 

• Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego (10 m2) 
• Urząd Miasta Kielce (5m2) 
• Milenium Świętokrzyskie (5m2) – Starostwo Powiatowe w Kielcach, Urząd Gmi-

ny  Bieliny, Urząd Gminy Nowa Słupia, Urząd Miasta Kielce 
• Urząd Miasta i Gminy Busko-Zdrój (5m2) – „Uzdrowisko Busko-Zdrój”, Sanato-

rium „Włókniarz”, Sanatorium „Nida Zdrój”,  
• Uzdrowisko Malinowy Zdrój (5m2) 
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Goście mieli okazję zapoznać się z bogatą ofertą turystyczną Regionu, otrzymać materiały 

promocyjne. Szczególne zainteresowanie wśród odwiedzających wzbudziły obchody Święto-
krzyskiego Milenium, wystawa pt.: „Malownicze Świętokrzyskie” oraz oferta przygotowana 
przez przedstawicieli Buska i Solca Zdroju (pokaz metod leczenia, zastosowanie urządzeń w 
uzdrowiskach oraz degustacja wody BUSKOWIANKA). Dbając o efekt promocyjny przed-
sięwzięcia ROTWŚ zorganizowała Konferencję Prasową dla dziennikarzy niemieckich oraz 
koncert pt.: „Frühling kommt aus Polen” („Wiosna przychodzi z Polski”), w którym wystąpili 
m.in. artyści Kieleckiego Teatru Tańca z Justyną Steczkowską. 

Przez wszystkie dni trwania targów wystawcy z Polski korzystali z posiłków w przygoto-
wanych przez regiony partnerskie. Wśród sponsorów z województwa świętokrzyskiego zna-
leźli się:  

• WSP SPOŁEM  
• BROWAR BELGIA 
• Uzdrowisko Busko zdrój S.A. 

 
Targi Turystyczne „Na Styku Kultur” 
 

W dniach 3 – 5 marca Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego 
była organizatorem stoiska regionalnego na targach turystycznych w Łodzi.  
Odwiedzający targi zainteresowani byli spędzeniem letniego wypoczynku w świętokrzyskich 
gospodarstwach agroturystycznych oraz możliwościami uprawiania turystyki aktywnej w 
regionie ze szczególnym uwzględnieniem turystyki rowerowej i spływów kajakowych. 
Poszukiwano również centrów konferencyjnych i ofert organizatorów wyjazdów typu incen-
tive. 
 

Targi LATO w Warszawie 
 

W dniach 21 – 23 kwietnia 2006 Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Święto-
krzyskiego była organizatorem stoiska regionalnego na targach turystycznych „LATO 2006” 
w Warszawie. 
Partnerami biorącymi udział w targach byli: Urząd Marszałkowski Województwa Święto-
krzyskiego, Miasto i Gmina Busko Zdrój, Miasto Sandomierz, oraz Stowarzyszenie „Bałt” ze 
swoim słynnym „Bałtowskim Parkiem Jurajskim”. Swoją ofertę turystyczną – gry terenowe - 
prezentowała również Gmina Bieliny, z której to przyjechał sam Zbój Kak wraz z Boginią 
Płodności Makosz. 
Na stoisku nie zabrakło również smacznego jadła, którym częstowali gości targowych właści-
ciele gospodarstw agroturystycznych. 
W obecnym roku organizatorzy stoiska regionalnego uwagę skupili na wystroju stoiska. W 
założeniach maiło być ono widoczne z dużej odległości i tak nad stoiskiem pojawił się 
ogromny pterodaktyl, który przybył aż z samego Bałtowa. Ściany stoiska ozdobione były 
pięknymi zdjęciami z regionu. Trud włożony w przygotowanie ekspozycji został doceniony i 
zdobyliśmy I miejsce na „Najciekawszą targową ekspozycję polskiego regionu” w ra-
mach XI targów turystyki i wypoczynku „LATO 2006”. Nagrodę przyznali Prezesi Pol-
skiej Organizacji Turystycznej oraz Międzynarodowych Targów - Polska.  

 
PODLASKIE TARGI TURYSTYCZNE w Białymstoku 
 

W dniach 17-19 marca ROTWŚ po raz pierwszy uczestniczyła w targach w Białymstoku. 
Były to typowo lokalne targi gdzie świętokrzyskie jako jeden z nielicznych wystawiających 
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się regionów z zewnątrz cieszyło się dużym zainteresowaniem odwiedzających gości. Uwaga 
klientów skupiała się przede wszystkim na ofercie gospodarstw agroturystycznych, szukano 
również zintegrowanej oferty – pakietu łączącego wypoczynek na wsi z uczestnictwem w 
różnego rodzaju warsztatach oraz zwiedzaniem największych atrakcji turystycznych woje-
wództwa. Firmy interesowały się możliwościami organizacji różnego rodzaju konferencji, 
szkoleń i wyjazdów typu incentive w naszym regionie. 

 
I Giełda turystyczna – „Odlotowe Wakacje” 
 

W dniach 11-12 marca 2006 roku w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach po raz pierw-
szy odbyła się  
„I Giełda Turystyczna – Odlotowe Wakacje”. Zorganizowanie giełdy w Wojewódzkim Domu 
Kultury było inicjatywą branży turystycznej- członków Regionalnej Organizacji Turystycz-
nej.  
W przyszłym roku pragniemy poszerzyć zasięg giełdy turystycznej tak, aby stała się wyda-
rzeniem ogólnopolskim.  
 Giełda odbyła się na górnym korytarzu Wojewódzkiego Domu Kultury oraz w Sali 
Lustrzanej na I piętrze. Wstęp na „I Giełdę Turystyczną – Odlotowe Wakacje” był bezpłatny!  
 Podwystawcami, którzy zgłosili się udziału w Giełdzie były biura podróży prezentują-
ce swoją ofertę na nadchodzące wakacje 2006 oraz gospodarstwa agroturystyczne, które spe-
cjałami swojej kuchni regionalnej zapraszały do skorzystania z przygotowanej oferty.  
 W trosce o efekt promocyjny „I Giełdy Turystycznej – Odlotowe Wakacje „ Regio-
nalna Organizacja Turystyczna zorganizowała w dniu 14 lutego 2006 roku konferencję pra-
sową dla przedstawicieli prasy lokalnej. Podczas konferencji poinformowaliśmy dziennikarzy 
o idei naszego przedsięwzięcia oraz przedstawiliśmy najciekawsze oferty wakacyjne. Infor-
macje na temat giełdy ukazały się również w „Echu Dnia” oraz w „Gazecie Wyborczej”. 
 

3. Współpraca z mediami, podróże studyjne. 
 

• Podróże studyjne:  
 

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego pełniąca rolę Biura 
Projektu Świętokrzyskiego Milenium była organizatorem dwóch wizyt studyjnych dla dzien-
nikarzy w dniach: 27-30 kwietnia 2006 r. i 16-20 czerwca 2006 r.  

Uczestnikami wizyt byli przedstawiciele prasy branżowej, czołowych ogólnopolskich 
mediów oraz przedstawiciele telewizji i prasy z Węgier, włoscy autorzy przewodników po 
Polsce. 
Dziennikarze mieli okazję zobaczyć największe atrakcje turystyczne regionu oraz inne mniej 
znane miejsca i obiekty, które w najbliższym czasie mogą stać się czołowymi produktami 
turystycznymi regionu. 
Wizyty te zaowocowały szeregiem artykułów prasowych, audycją radiową i krótkim progra-
mem telewizyjnym, uzupełnione zostały również informacje do kolejnych wydań włoskich 
przewodników po Polsce. 
 

• Współpraca z mediami 
 
- Gazeta Wyborcza: kalendarium imprez wakacyjnych 
- Newsweek: potrawy regionalne 
- Claudia: Dworki; Grzybobranie 
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- Echo Dnia: dyżur – konsultacje z czytelnikami; artykuł: „Cudze chwalicie, swego nie 
znacie” 
- Petiti Fute: konsultacje merytoryczne treści przewodnika turystycznego „Przewodnik po 
Polsce” 
- Novimedia: fotografie, korekta tekstu 

 
3. Imprezy promocyjne. 
 
Ogólnopolskie Obchody Światowego Dnia Turystyki 
 

Regionalna Organizacja Turystyczna przystąpiła do przetargu nieograniczonego ogłoszonego 
przez Ministerstwo Gospodarki na zorganizowanie w województwie świętokrzyskim Ogólno-
polskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki pod hasłem „Turystyka wzbogaca”.  
Zaproponowany przez ROT program obchodów zaproponowany przez ROTWS zawiera zor-
ganizowanie seminarium popularno-naukowego pn.: „Turystyka wzbogaca”, uroczyste ob-
chody Światowego Dnia Turystyki oraz bogaty program towarzyszący.  
Oferta ROT WS została odrzucona, aktualnie trwają przygotowania do przystąpienia do prze-
targu w drugim terminie.  

 
6. Działalność wydawnicza. 
Zrealizowano następujące działania dotyczące wydawnictw: 
 

Folder: Milenijne Perły; Święty Krzyż i okolice 
Ulotka Moc i ukojenie; Turystyka pielgrzymkowa w województwie świętokrzyskim 
Merytoryczna i graficzna korekta wydawnictw Milenijnych 
- „Największe atrakcje turystyczne województwa świętokrzyskiego” – niemiecka wersja języ-
kowa 
Weryfikacja tekstów i danych teleadresowych; tłumaczenia zmian na język niemiecki 
Folder został wydany specjalnie na targi ITB w Berlinie gdzie Świętokrzyskie wraz z Łódz-
kim byli regionami partnerskimi. 

 
7. Udział w projektach. 
 

ROTWŚ bierze udział w realizacji trzech projektów dofinansowywanych z funduszy krajo-
wych lub unijnych: 

 
1. Realizacja zadania Wytyczenie i znakowanie tematycznego szlaku rowerowego 

„Szlak architektury obronnej”  
 
Podpisana umowa z Ministerstwem Gospodarki o dofinansowaniu zadania (w wysokości 
46.000,00 zł).  
 

 Informacje o szlaku tematycznym: 
- Szlak rowerowy o znaczeniu regionalnym 
- Długość trasy: ok. 400 km 
- Ilość obiektów na szlaku: 45 / pałace, zamki, dwory, grodziska, budowle sakralne/  
- Szlak obejmuje swym zasięgiem 10 powiatów województwa świętokrzyskiego 
 

 Przebieg prac: 
- Weryfikacja kosztorysu, harmonogramu działań; 
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- Prace inwentaryzacyjne w terenie, weryfikacja przebiegu trasy 
- Nawiązanie współpracy ze znakarzami z terenu 
- Dokonanie koniecznych ustaleń z zarządcami dróg 
- Sporządzenie dokumentacji przebiegu szlaku 
  

 Zadania do realizacji: 
- Wytyczenie szlaku w terenie przez znakarzy 
- Wykonanie i montaż tablic informacyjnych przy poszczególnych obiektach 
- Przeprowadzenie kampanii promocyjnej: w mediach, podczas targów turystycznych, or-
ganizacja wycieczek rowerowych 
- Wydanie folderu „Szlak Architektury Obronnej” 
 
2. Kampania promocyjna „Świętokrzyskie Milenium” 
 

• Stworzenie strony internetowej Świętokrzyskiego Milenium 
• Organizacja dwóch wizyt studyjnych dziennikarzy 
• Przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na usługę wykonania 

wydawnictw i materiałów promujących „Świętokrzyskie Milenium”. 
• Sporządzenie projektu umów dotyczących wykonania wydawnictw milenijnych: 

ulotka, folder 
• Praca nad wydawnictwami: korekta tekstu, uwagi do szaty graficznej 
• Sporządzenie regulaminu do konkursu – Plakat na billboard 

 
3.  Partner projektu szkoleniowo-doradczego „Turystyka – Wspólna Sprawa” 

     
Projekt jest dofinansowany z EFS, ma zasięg ogólnopolski a jego celem jest poprawa konku-
rencyjności branży turystycznej oraz podniesienie umiejętności zawodowych osób w niej pra-
cujących. W ramach projektu powstają grupy partnerskie, tworzone przez przedstawicieli 
przedsiębiorstw, samorządów jak również organizacji działających w turystyce, a których 
zadaniem jest tworzenie, rozwój i promocja markowych produktów turystycznych.   
W toku dotychczasowych prac nad projektem, na terenie województwa świętokrzyskiego po-
wstało już 11 grup partnerskich, pracujących nad następującymi produktami: „Kraina Legend 
Świętokrzyskich”, „Świętokrzyskie Dni Kupały”, „Świętokrzyskie Uzdrowiska”, „Na San-
domierskim Szlaku Jabłkowym”, „Odyseja Świętokrzyska” , Geologiczne Perły i Perełki”, 
Żelazne Korzenie Gór Świętokrzyskich”, „Dolina Kamiennej”, „Góry Pieprzowe-
Sandomierskie Rosarium”, „Wioska Neolityczna” , „Na Szlaku Żółwia i Dinozaura” . 
Zakres tematyczny i zasięg terytorialny powyższych projektów jest bardzo szeroki i daje 
szanse na poszerzenie i zróżnicowanie świętokrzyskiej oferty turystycznej , natomiast poja-
wienie się  inicjatywy oddolnej, zwiększenie aktywności przedstawicieli branży oraz ich trwa-
ła współpraca wokół projektu jest początkiem powstawania stowarzyszeń, Lokalnych Organi-
zacji Turystycznych itp.– instytucji bardzo potrzebnych i istotnych z punktu widzenia rozwo-
ju turystyki i ROT. 

 
8. Public Relations 
 

- rozwijanie i stała aktualizacja stron: www.rot.swietokrzyskie.pl, www.swietokrzyskie.pl  
Największy nacisk kładziony jest na aktualizację danych dotyczących bazy noclegowej, szla-
ków turystycznych pieszych i rowerowych oraz innych, przydatnych turyście.  
- tworzenie bazy danych w systemie ISIT 
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- redagowanie oraz przekazywanie informacji o najważniejszych działaniach związanych z 
działalnością ROTWŚ na stronę Organizacji 

 
 
9. Działalność centrum Informacji Turystycznej 
 

- Gromadzenie, weryfikacja i aktualizacja danych dotyczących obiektów noclegowych znaj-
dujących się na terenie województwa świętokrzyskiego. Dane te są na bieżąco umieszczane 
na stronie www.swietokrzyskie.pl oraz w katalogu bazy noclegowej wykorzystywanym do 
pracy codziennej.  
- Obsługa interesantów  
- Wizje lokalne w terenie w celu poznania usytuowania obiektów zabytkowych, bazy nocle-
gowej z położeniem nacisku na gospodarstwa agroturystyczne i żywieniowej. 
- Gromadzenie materiałów promocyjnych 
- Konsultacje ze studentami – pomoc merytoryczna 
 

Załącznik Nr 3 
WNIOSEK 

DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: wyrażenie zgody na zakup wydawnictw i folderów promujących Województwo Świę-
tokrzyskie i wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2006 przetargu na zakup nw. 
materiałów.  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Udział w imprezach wystawienniczych i promocyjnych po-
woduje, iż z roku na rok wzrasta zainteresowanie Województwem Świętokrzyskim. Nadal 
jednak największą przeszkodą są niewielkie nakłady materiałów promocyjnych uniemożli-
wiające dostęp do większej liczby potencjalnych turystów. Małe nakłady wydawnictw nie 
pozwalają na przesyłanie dostatecznej ilości materiałów promocyjnych m.in. do Polskich 
Ośrodków Informacji Turystycznej działających w 12 stolicach europejskich oraz USA.  

W Oddziale Kultury Fizycznej i Turystyki pozostały do wykorzystania środki finanso-
we, które mogłyby zostać wykorzystane na zakup materiałów promocyjnych.  
Istnieje możliwość zakupu pozycji wydawniczych, których lista i ewentualne koszty sta-
nowią załącznik do niniejszego wniosku. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA : art. 11 ust. 2 pkt.8 Ustawy z dnia  5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa /Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z póź. zmian./ 
oraz  art. 39 i art. 40 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych / Dz.U. 
z 2004 r. nr 19 poz. 177 z póź. zm. /  
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
proponuje wykorzystać pozostałą kwotę i wprowadzić do planu zamówień publicznych 
przetarg na zakup wydawnictw.  
 
Środki finansowe: dział 630 Turystyka, rozdział 63003 § 4300  
 
Sporządziła: Małgorzata Fornalczyk  
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Akceptuję: 
 
1/ Dyrektor Departamentu                                   2/ Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/ 
 
3/ Radca Prawny                                                  4/ Skarbnik Województwa 

Załącznik do wniosku  
 
 
Zakup następujących wydawnictw :  
 

1. folder „Szlakiem zamków i budowli obronnych”, wersja polska, 1 szt. 5 zł : 
2000 szt. x 5,00 zł = 10.000 zł 

2. folder „Szlakiem cystersów i romańskich zabytków”, wersja polska, 1 szt. 5 zł : 
2000 szt. x 5,00 zł = 10.000 zł 

Wykonawca : Agencja J&P w Kielcach  
3. ulotka „Muzea Województwa Świętokrzyskiego”, wersja polska, 1 szt. 0,80 zł  

2000 szt. x 0,80 zł = 1.600 zł  
Wykonawca : Agencja Studio Full Scan w Kielcach   
4. mapa „Zamki i pałace”, wersja polska, 1 szt. 3,80 zł  

2000 szt. x 3,80 zł = 7.600 zł  
Wykonawca : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Glob Tour w Kielcach  
5. folder „Największe atrakcje turystyczne Województwa Świętokrzyskiego”, 1 szt. 4,90 

zł 
- wersja polska – 2000 szt. x 4,90 zł = 9.800 zł 
- wersja angielska – 500 szt. x 6 zł = 2.450 zł  
 

Wykonawca : Regionalna Organizacja Turystyczna  
Szacunkowy koszt : 41.450 zł 

Załącznik Nr 4 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA:  
Przyjęcie informacji dotyczącej wykorzystania środków pozyskanych w ramach Programów 
Operacyjnych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 2006r. dla Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Informacja w załączeniu  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
 
art.14 ust.1 pkt. 3 oraz art. 41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie wojewódz-
twa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o akceptację przedstawionej 
informacji 
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Akceptuję: 

.......................................................  ..................................................... (Dy-

rektor Departamentu)    (Członek Zarządu) 

 ......................................................  ..................................................... 

(Radca Prawny)    (Skarbnik Województwa) 

2006-10-09 

INFORMACJI DOTYCZĄCA WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW  
POZYSKANYCH W RAMACH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH  

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO W 2006R. 

PROGRAM OPERACYJNY MECENAT 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2006 r. zmieniające rozpo-
rządzenie w sprawie zakresu zadań objętych mecenatem państwa wykonywanych przez samo-
rządowe instytucje filmowe i instytucje kultury oraz udzielania dotacji na te zadania  - jed-
nostki samorządu terytorialnego będące organami założycielskimi instytucji filmowych lub 
organizatorami instytucji kultury, które zostały przejęte przez jednostki samorządu terytorial-
nego w dniu 1 stycznia 1999 r. mogą się obiegać o dotacje przeznaczone na realizację zadań 
o charakterze merytorycznym i inwestycyjnym.  

W 2006r. Województwo Świętokrzyskie uzyskało dotacje celowe na realizację zadań 
wykonywanych przez pięć wojewódzkich instytucji kultury w ramach Programu Operacyjne-
go Mecenat  w wysokości ogólnej 735 tys. zł. Z ubiegania się o dotację w ramach programu 
Mecenat wykluczone zostało Muzeum Narodowe jako instytucja współprowadzona przez 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Tabela 1 Wykaz dotacji udzielonych samorządowi woj. Świętokrzyskiego w 2006r. z bu-
dżetu państwa na realizację programów operacyjnych w ramach Programu Operacyjnego 
Mecenat  

LP WYKONAWCA 
ZADANIA 

NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI  

KOSZT 
ZADANIA 
OGÓŁEM

1. Teatr im . S. Że-
romskiego  
w Kielcach 

Doposażenie sceny teatralnej / zakup reflekto-
rów scenicznych/   

150.000 222.000 

2. Teatr im . S. Że-
romskiego  
w Kielcach 

„Ania z Zielonego Wzgórza”  Lucy Maud 
Montgomery  - musical. Wychowanie przez 
sztukę. 

100.000 250.000 

3. Filharmonia 
Świętokrzyska 

im. O. Kolberga 
w Kielcach 

Koncerty oratoryjne włączone w obchody 
Świętokrzyskiego Milenium 

100.000 111.527 

4. Wojewódzka 
Biblioteka Pu-
bliczna w Kiel-

Poprawa jakości i dostępności zbio-
rów Biblioteki Multimedialnej Woje-
wódzkiej Biblioteki Publicznej w 

70.000 77.100 
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cach Kielcach 

5. Wojewódzka 
Biblioteka Pu-
bliczna w Kiel-

cach 

Zakup wyposażenia bibliotecznego 
dla potrzeb Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Kielcach  

60.000 66.000 

6. Muzeum Wsi 
Kieleckiej  
w Kielcach 

Konserwacja kolekcji oleodruków  
Organizacja wystawy „Miele się 
pszeniczka…” 
Wiatraki i młyny wietrzne na Kielec-
czyźnie 
Realizacja imprez plenerowych zwią-
zanych z ochroną dziedzictwa kultu-
rowego regionu  
Zakup sprzętu do digitalizacji zbiorów 
inwentarzowych i bibliotecznych 
Muzeum  

115.000 147.200 

7. Wojewódzki 
Dom Kultury 

im.J. Piłsudskie-
go w Kielcach 

Podniesienie jakości usług kultural-
nych poprzez poprawę stanu infra-
struktury technicznej - zakup sceny z 
zadaszeniem, oświetleniem i nagło-
śnieniem na cele działalności kultu-
ralnej instytucji . 

140.000 175.445 

 Razem: 735.000 1.049.272 
 
1. Doposażenie sceny teatralnej w reflektory scenicznej jest kontynuacją remontów i 
inwestycji  rozpoczętych w latach 2000 -2005 (wykonano między innymi: montaż automa-
tycznej sygnalizacji pożaru, remont elewacji frontowej wraz z wymianą okien i obróbek bla-
charskich, remont sali widowiskowej, remont dachu nad widownią, wymianę siedzisk na sali 
widowiskowej, przebudowę kotłowni opalanej koksem na gazowo-olejową, zakup systemu 
sterowania oświetleniem scenicznym – nastawni, remont sanitariatów dla widzów). 
Kontynuacja inwestycji na scenie Teatru obejmuje wymianę przestarzałego parku oświetle-
niowego celu umożliwienia współdziałania z nowoczesnym systemem sterowania oświetle-
niem scenicznym zakupionym w 2004 roku. W ramach inwestycji zostały zakupione i zamon-
towane na scenie: 
♦ projektory/reflektory wraz osprzętem,  
♦ naświetlacze 4-komorowe,  
♦ naświetlacze asymetryczne jednokomorowe wraz o osprzętem,  
♦ kolumny,  
♦ wzmacniacze,  
♦ mini dysk i kompakt dysk. 
oraz wyposażenie i materiały dodatkowe /blendy, statywy, skrzydełka, uchwyty, przysłony, 
żarówki i inne/. Zadanie obejmuje montaż i uruchomienie ww. sprzętu, modernizację sznu-
rowni, lin i sztankietów scenicznych. Zadanie jest w trakcie realizacji – dokonano zamówie-
nia publicznego na zakup ww. sprzętu w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa nastąpi 
25 września br. 
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2. ANIA Z ZIELONEGO WZGÓRZA- to tytuł kolejnego zadania realizowanego przez 
Teatr w ramach Programów Operacyjnych. Spektakl, którego premiera odbyła się 21 maja br., 
został zrealizowany w atrakcyjnej formie musicalu we współpracy z wybitnym reżyserem i 
choreografem Janem Szurmiejem (m.in. SKRZYPKA NA DACHU Bocka Jerrego i 
SZTUKMISTRZA Z LUBLINA Singera Isaaca Basherisa). 
W realizacji spektaklu wystąpił cały zespół aktorski w liczbie 18 osób plus zespół doangażo-
wany.  
Szacuje się, że do końca 2006 roku wykonanych zostanie 35 spektakli, które obejrzy 12 000 
widzów. Dalsza eksploatacja spektaklu nastąpi w latach 2006 – 2010. 

3. Koncerty oratoryjne włączone w obchody Świętokrzyskiego Milenium zostały 
zorganizowane na Świętym Krzyżu dla uczczenie obchodów 1000-lecia istnienia klasztoru na 
Świętym Krzyżu. Pierwszy z nich, który odbył się 11 czerwca br., otworzył centralne religijne 
obchody jubileuszowe. Podczas koncertu wykonana została po raz pierwszy w regionie Msza 
W. A. Mozarta.  
Zwieńczeniem obchodów Świętokrzyskiego Milenium był koncert 17 września br., podczas 
którego wykonane zostało wielkoobsadowe dzieło J. Haydna - Msza Nelsońska.  
W ich przygotowaniu i wykonaniu koncertów udział wzięło m.in.: 
♦ 8 solistów, 
♦ 2 dyrygentów, 
♦ 80 osobowy chóry Akademii Świętokrzyskiej, 
♦ 55 osobowy Chór Miasta Siedlce, 
♦ 4 osoby przygotowujące chóry, 
♦ 60 osobowa Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. 
Koncerty Filharmonii Świętokrzyskiej zostały zorganizowane we współpracy z: władzami 
kościelnymi w tym Misjonarzy Oblatów ze Świętego Krzyża, władz samorządowych woje-
wództwa, Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, a także 
stowarzyszeń i przedsiębiorców, zainteresowanych promocją Świętego Krzyża. 
Ogółem w koncertach udział wzięło niemal 10.000 odbiorców. 

4. Poprawa jakości i dostępności zbiorów Biblioteki Multimedialnej Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej w Kielcach 
Środki pochodzące z dotacji zostały przeznaczone na: uzupełnienie i wzbogacenie zbiorów 
multimedialnych, kolekcji z „książką mówioną”, publikacji edukacyjnych na nośnikach elek-
tronicznych z różnych dziedzin wiedzy, wydawnictw w językach obcych i do nauki języków, 
czasopism oraz komputerowych baz pełnotekstowych i bibliograficznych, tworzenie i rozbu-
dowę baz własnych, zwiększenie efektywności udostępniania gromadzonych materiałów bi-
bliotecznych oraz upowszechnianie czytelnictwa różnych grup wiekowych użytkowników, a 
także pozyskiwanie nowych. Dzięki otrzymanej dotacji zostanie wzbogacona oferta Biblioteki 
Multimedialnej, która podniesie atrakcyjność zbiorów.  
Zadanie jest w trakcie realizacji – dotychczas rozstrzygnięto przetarg na dostawę 1086 pakie-
tów muzycznych o wartości prawie 50 tys. zł. W toku jest natomiast kolejne postępowanie o 
zamówienie publiczne – na dostawę filmów – o ogólnej wartości ok. 40 tys. zł. 

5. Zakup wyposażenia bibliotecznego dla potrzeb Wojewódzkiej Biblioteki Publicz-
nej w Kielcach  
Realizowane zadanie polegające na dokonaniu zakupu regałów bibliotecznych i innych ele-
mentów wyposażenia służy zapewnieniu odpowiednich i dogodnych warunków do przecho-
wywania księgozbioru. Zadanie jest związane z zaspokojeniem potrzeb i oczekiwań czytelni-
czych, poprawą warunków przechowywania oraz udostępniania, a także lepszego dostępu do 
księgozbioru. 
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Rocznie stan posiadania WBP podwyższa się o kilka tysięcy woluminów (ok. 10.000 nabyt-
ków rocznie). Aktualnie trwają prace budowlane i modernizacyjne budynku przy ul. Ście-
giennego przeznaczonego na nową siedzibę WBP. Zakupione regały będą stanowiły podstawę 
wyposażenia nowego lokalu WBP o powierzchni ok. 4000m2. 
Dotychczas rozstrzygnięto przetarg na dostawę 180 regałów o wartości 60 tys. zł, natomiast w 
toku jest kolejne postępowanie o zamówienie publiczne pozostałych elementów wyposażenia.  

6. Zadania realizowane przez Muzeum Wsi Kieleckiej  
♦ Konserwacja kolekcji oleodruków w zbiorach Muzeum 
Zadanie obejmuje przeprowadzenie szeregu prac interwencyjnych takich jak: dezynfekcje, 
odkwaszanie podłoża, wzmocnienia konstrukcyjne ram części kolekcji oleodruków –ok.80 
szt. Zadanie jest w toku realizacji. Ww. eksponaty aktualnie poddawane są dublowaniu, 
wstawianiu uzupełnień, retuszom, uzupełnieniom tylnych ścianek, uzupełnieniom dekoracji 
ram w celu doprowadzenie ich do stanu estetycznego kwalifikującego je do wyeksponowania. 
Posiadane oleodruki nabyto od prywatnych właścicieli, głównie z chałup wiejskich, część 
zbioru należy do wyposażenia wnętrz chałup w Parku Etnograficznym, czego nieuniknioną 
konsekwencją jest wpływ niestabilnych warunków klimatycznych. Z uwagi na charakter ko-
lekcji przeprowadzenie prac jest niezbędne ze względów konserwatorskich i ekspozycyjnych. 
Kolekcja jest przewidziana do zaprezentowania w całości na wystawie tematycznej, wytypo-
wane oleodruki wzbogacą wystrój wnętrz skansenowskich. 
♦ Realizacja wystawy Miele się pszeniczka... Wiatraki i młyny wietrzne na Kielec-
czyźnie 
Ekspozycja prezentowana jest we wnętrzu wiatraka z Grzmucina od dnia 16 lipca 2006r. Wy-
stawa została poświęcona zabytkom budownictwa przemysłowego. Składają się na nią ekspo-
naty, archiwalne fotografie, rysunki i teksty, ma za zadanie przybliżyć zwiedzającym tematy-
kę rzemiosła młynarskiego i kunszt „wiatraczników” budujących dawne młyny wietrzne.  
Wystawa ma charakter edukacyjny, przybliżający zwiedzającym ginący zawód młynarza pra-
cującego w młynie wietrznym. Informator do wystawy zawiera historię wiatraków z charakte-
rystyką i opisem wszystkich form występujących na ziemiach polskich.  
♦ Realizacja imprez plenerowych związanych z ochroną dziedzictwa  kulturowego 
regionu, w szczególności dziedzictwa kulinarnego 
Działanie obejmuje cykl imprez, a mianowicie: 
Dożynki – Święto Chleba –  27.08.2006 
Jesienny spacer po skansenie –  15 października 2006 
Prezentacja regionalnych potraw wigilijnych i świątecznych –  grudzień 2006 
oraz prezentację gotowania na antenie radiowej 

Imprezy folklorystycznych połączone z pokazami obrzędowymi i prezentacjami kulinarnymi 
są doskonałą okazją do zapoznania uczestnika z dziedzictwem kulturowym regionu, a w tym 
wypadku z aspektem tradycyjnego pożywienia ludności wiejskiej Regionu Świętokrzyskiego, 
bogata tradycją kulinarną mieszkańców wsi, zarówno tą dnia codziennego, jak i potrawami 
spożywanymi w dni świąteczne.  W programie imprez znajdują się:  
− prezentacje gospodarstw agroturystycznych i KGW połączone  z degustacją regionalnych 

dań, 
− prezentacje zakładów gastronomicznych i zakładów wędliniarskich prezentujących regio-

nalne i tradycyjne wyroby masarskie, 
− kiermasze pieczywa, połączone z pokazami prac związanych  z procesem powstawania 

i wypiekiem chleba, 
− omówienia ww. prezentacji, wykłady i wystawy nt. dawnego pożywienia, 
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− przeglądy zespołów folklorystycznych z województwa Świętokrzyskiego oraz innych 
regionów, 

− występy kapel folkowych 
− prezentacje tradycyjnych rzemiosł takich jak: kowalstwo, rymarstwo, bednarstwo, garn-

carstwo, wikliniarstwo, plastyka obrzędowa, tkactwo, itp., 
− prezentacje przez muzeum dawnych sposobów produkcji dziegciu, smoły drzewnej, węgla 

drzewnego oraz dawnych sposobów obróbki drewna, 
− prezentacje rękodzieła ludowego – malarstwo, rzeźba, 
− prezentacje dawnych obrzędów ludowych przez zespoły obrzędowe, 
− prezentacje podstawowych prac polowych, 
− kiermasze wyrobów rękodzieła ludowego, itp. 
− przejażdżki bryczką, przejażdżki konne i na kucyku. 
♦ Zakup sprzętu do digitalizacji zbiorów inwentarzowych i bibliotecznych Mu-
zeum Wsi Kieleckiej 
Zadanie jest w końcowej fazie realizacji. Obejmuje zakup podstawowego wyposażenia, tj. 
zestawu komputerowego stanowiącego bazę prowadzonych działań, skanera, drukarki, pro-
gramów do inwentaryzacji zbiorów muzealnych i bibliotecznych, programów do obróbki gra-
ficznej zbiorów, zakup nośników informacji. Działania te zmierzają do podniesienia standar-
dów pracy placówki i umożliwienia szerszego dostępu do zasobów muzealnych w celach na-
ukowych. Pozwolą także na zabezpieczenie dokumentacji dotychczasowej działalności pla-
cówki – przewidziano także przeniesienie dokumentacji wideo z działań Muzeum w l. 1991-
2005 (ponad 150 kaset) na nośniki cyfrowe. 
Zakup dodatkowych programów komputerowych pozwoli dodatkowo (po przeszkoleniu pra-
cowników) na wykonywanie przez placówkę we własnym zakresie projektów graficznych, 
plakatów zaproszeń, itp. w ramach prowadzonej działalności.  
Konieczność zakupu sprzętu do digitalizacji zbiorów jest związana z działalnością wysta-
wienniczą prowadzoną przez MWK, wypożyczaniem eksponatów na wystawy krajowe i za-
graniczne. Aktualne standardy kwerend muzealnych i bibliotecznych, działania związane z 
wypożyczeniem eksponatów, inwentaryzacje zbiorów, w tym tworzenie komputerowych baz 
danych na podstawie ksiąg inwentarzowych, tworzenie katalogów kolekcji, itp. stwarzają ko-
nieczność zabezpieczenia placówki w sprzęt techniczny umożliwiający spełnienie tych zadań, 
które równocześnie pozwolą na realizację działań z dziedzin pokrewnych.  

POZOSTAŁE PROGRAMY OPERACYJNE  
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 

stycznia 2006 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zakresu zadań objętych mecenatem 
państwa, szczegółowego trybu składania wniosków o udzielenie dotacji oraz trybu przekazy-
wania i rozliczania udzielonych dotacji - instytucje kultury, dla których organizatorami są 
jednostki samorządu terytorialnego, mogą otrzymywać dotacje z budżetu państwa na wyko-
nywanie w ramach realizacji programów operacyjnych, zadań objętych mecenatem państwa, 
których zakres obejmuje:  
1) podtrzymywanie i rozpowszechnianie tradycji narodowej i państwowej;  
2) upowszechnianie i promocję twórczości artystycznej;  
3) upowszechnianie i promocję czytelnictwa;  
4) promocję kultury polskiej za granicą;  
5) zachowanie, waloryzację i ochronę dziedzictwa kulturowego, w tym ochronę polskiego 

dziedzictwa kulturowego za granicą;  
6) budowę i modernizację infrastruktury kulturalnej;  
7) tworzenie warunków do ekspozycji, zakupów i upowszechniania sztuki współczesnej;  
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8) zachowanie i upowszechnianie tradycji regionalnej i kultury ludowej;  
9) tworzenie i wdrażanie systemów informatycznych w sferze kultury;  
10) edukację kulturalną społeczeństwa. 
 
W odpowiedzi na wnioski złożone przez podległe samorządowi województwa instytucje kul-
tury w bieżącym roku 16 projektów uzyskało dofinansowanie z budżetu państwa na ogólną 
wartość 942 432 zł. Pełny wykaz zadań realizowanych przez ww. instytucje w ramach pro-
gramów operacyjnych przedstawiono w załączeniu. 

 
Wykaz  środków pozyskanych przez wojewódzkie instytucke kultury z budżetu państwa na 

realizację zadań w ramach Programów Operacyjnych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodo-
wego  

Lp. Realizator zada-
nia  

Nazwa pro-
gramu opera-

cyjnego 

NAZWA ZA-
DANIA 

Koszt 
zada-
nia 

Wysokość 
dofinansowa-

nia 

Termin 
realizacji 

1 Teatr im. S. Że-
romskiego 

Promocja twór-
czości  

"Inne miejsca" 
prapremiera 

116 000 25 000 2006-11-25

2 Razem Teatr:     116 000 25 000   

3 Filharmonia 
Świętokrzyska  

Edukacja kul-
turalna i upo-
wszechnianie 
kultury 

"Akademia Me-
lomana" 

148 280 40 000 2006r. 

4 Filharmonia 
Świętokrzyska 

Promocja twór-
czości  

 XIV Świętokrzy-
skie Dni Muzyki 

205 745 46 000 zadanie 
zrealizo-
wane 

5 Filharmonia 
Świętokrzyska 

Rozwój ini-
cjatyw lokal-
nych   

Zakup strojów i 
instrumentów 
muzycznych 

28 350 25 000 2006r. 

6 Razem  Filhar-
monia:     382 375 111 000   

7 Muzewum Wsi 
Kieleckiej w 

Kielcach 

Edukacja kul-
turalna i upo-
wszechnianie 
kultury 

Rozbudowa i 
wzbogacenie ko-
lekcji sztuki lu-
dowej muzeum 
wsi kieleckiej 

27 930 25 130 do dnia 30 
września 
2006r. 

8 Muzewum Wsi 
Kieleckiej w 

Kielcach 

Patriotyzm 
Jutra 

Michniów - gdy 
płonęły niebo i 
ziemia –  obchody 
63 rocznicy pacy-
fikacji wsi w 
dniach12-13 lipca 
2006r  

23 000 20 000 zrealizo-
wane 

9 Muzewum Wsi 
Kieleckiej w 

Kielcach 

Rozwój infra-
struktury kultu-
ry i szkolnic-
twa artystycz-
nego 

Realizacja bu-
dynku zabytkowej 
chałupy z Klono-
wa z przeznacze-
niem na toalety 
dla zwiedzających 
Park Etnograficz-
ny w Tokrani 

114 643 102 082 do dnia 30 
listopada 
2006r. 
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10 Razem MWK:     165 573 147 212   

11 Muzeum Naro-
dowe 

Dziedzictwo 
kulturowe    
Priorytet: Roz-
wój instytucji 
muzealnych 

Zakup obrazu 
Jacka Malczew-
skiego "Portret 
Henryka Józefa 
Sienkiewicza" 

170 000 170 000 zadanie 
zrealizo-
wane 

12 Muzeum Naro-
dowe  

Dziedzictwo 
kulturowe   
Priorytet: Re-
waloryzacja 
zabytków nie-
ruchomych i 
ruchomych 

Renowacja 
XVIII-wiecznej 
kamienicy - Ry-
nek 3/5 w Kiel-
cach w zakresie 
remontu dachu i 
wykonania pro-
jektu budowlane-
go na remont 
elewacji z wy-
mianą stolarki 
okiennej 

240 045 188 306 2006r. 

13 Razem: MN     410 045 358 306   

14 Wojewódzki Dom 
Kultury im.J. 
Piłsudskiego  

Promocja kul-
tury polskiej za 
granicą 

Udział Zespołu 
inscenizacji Ta-
necznych 
"Uśmiech" w V 
Międzynarodo-
wym Integracyj-
nym Festiwalu 
"Słoneczna Chwi-
la" w Kijowie 

32 224 28 604 23.10 - 
28.10 

15 Wojewódzki Dom 
Kultury im.J. 
Piłsudskiego  

Patriotyzm 
Jutra 

Świętokrzyskie 
Oratorium Milenij-
ne 

147 496 130 000 16.07.2006 

16 Wojewódzki Dom 
Kultury im.J. 
Piłsudskiego  

Edukacja kul-
turalna i upo-
wszechnianie 
kultury 

"Ocalić okruchy 
tradycji" 

28 265 25 000 sierpień-
grudzień 
2006r. 

17 Wojewódzki Dom 
Kultury im.J. 
Piłsudskiego  

Edukacja kul-
turalna i upo-
wszechnianie 
kultury 

"Międzynarodowe 
Buskie Spotkania 
z Folklorem" 

41 740 26 900 20-21 maja 
2006r. 

18 Razem:WDK:     249 725 210 504   

19 Wojewódzka 
Biblioteka Pu-
bliczna 

Promocja czy-
telnictwa    
Priorytet: Roz-
wój księgo-
zbiorów biblio-
tek 

Zakup nowości 
wydawniczych. 

63 723 47 650 do dnia 30 
listopada 
2006r. 

20 Wojewódzka 
Biblioteka Pu-
bliczna 

Dziedzictwo 
kulturowe  

Konserwacja sta-
rodruków z ko-
lekcji  

20 000 17 700 do dnia 30 
listopada 
2006r. 
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21 Wojewódzka 
Biblioteka Pu-
bliczna 

Edukacja kul-
turalna i upo-
wszechnianie 
kultury 

Organizacja kon-
ferencji "Rola 
biblioteki pu-
blicznej w eduka-
cji dzieci i mło-
dzieży" 

67 000 25 060 9-11 paź-
dziernika 
2006r. 

22 Razem WBP:     150 723 90 410   

23 

Ogółem: 

  

  

1 474 
441

942 432   

Załącznik Nr 5 
OŚ. III. -0725/93/06 

Kielce, dn. 20-09-2006 r 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Dotyczy: Zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu „Krajowego 
planu gospodarki odpadami 2010”. 

 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

 
W myśl art. 14 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 
628 ze zm.) projekt krajowego planu gospodarki odpadami podlega zaopiniowaniu przez za-
rządy województw. Na podstawie niniejszych przepisów Minister Środowiska przedłożył do 
zaopiniowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projekt „Krajowego planu gospo-
darki odpadami 2010”. 

Opinia winna być udzielona w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia otrzymania pro-
jektu. Nie udzielenie opinii w tym terminie uznaje się za opinię pozytywną. 
 
II. PODSTAWA PRAWNA 
 Art. 14 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 
późniejszymi zmianami). 

 

III.       PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 
1.Podjęcie przedmiotowej uchwały. 
2.Przekazanie Ministrowi Środowiska stanowiska Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
wyrażonego w uchwale. 
 W załączeniu propozycja opinii. 
 
Sporządziła: Małgorzata Walczak– Departament Ochrony Środowiska 

AKCEPTUJĘ: 

1) Dyrektor Departamentu  -  

2) Radca Prawny - 

3) Członek Zarządu  - 
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UCHWAŁA NR …/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia …………. 2006 r. 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Krajowego planu gospodarki odpadami 2010”.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-

twa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu „Krajowego planu gospodarki odpadami 2010”, której 

treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Marszałek Województwa 
       
                                                   
Franciszek Wołodźko  

 
 
Zestawienie uwag do projektu „Krajowego planu gospodarki odpadami 2010” zgłoszo-

nych w trakcie konsultacji  
z urzędami marszałkowskimi 

 
 

Lp. Rozdział, 
strona Treść uwagi 

Rodzaj 
uwagi (ogól-
na/ szczegó-

łowa) 

Zgłaszający 
uwagę 

1.  
Rysunek 2-
6, str. 11 
 

1.Tytuł rysunku brzmi: „Istniejące 
obiekty gospodarki odpadami ko-
munalnymi w Polsce”, przy takim 
zapisie należy rozmieć, że chodzi o 
stan aktualny. Natomiast  z treści 
wynika iż dane dot. roku 2004. Dla  
jasności należy zatem w tytule ry-
sunku  dopisać rok.    

2.Korekty wymaga informacja nt. 
ilości składowisk odpadów komu-
nalnych w woj. świętokrzyskim. W 
województwie świętokrzyskim 
funkcjonowały w 2004 r. 
34składowiskaodpadów komunal-
nych  

ogólna 
 
 
 
 

szczegółowa 

Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 
 
 
 
Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 
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Lp. Rozdział, 
strona Treść uwagi 

Rodzaj 
uwagi (ogól-
na/ szczegó-

łowa) 

Zgłaszający 
uwagę 

2.  
Rozdział 
2.2.1, str.14 
 

Doprecyzowania wymaga zapis: „Na 
terenie kraju znajduje się 99 instalacji 
do termicznego przekształcania od-
padów niebezpiecznych”, gdyż nie 
wiadomo, którego roku dotyczą te 
dane.  

ogólna Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

3. Rozdział 
2.3.3, str. 22 
 
 

Ilość wytworzonych komunalnych 
osadów ściekowych na terenie woj. 
świętokrzyskiego w 2004 r. na pod-
stawie zaktualizowanych danych 
(stan na dzień 23.08.2006 r.), wynosi 
31 522 Mg.  

szczegółowa Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

4. Rysunek 2-
17, str. 31 i 
32  

1. Brak informacji, na rysunku i w 
tekście, na temat konkretnych ro-
dzajów instalacji. Na rysunku 
przedstawione są instalacje do 
odzysku i unieszkodliwiania od-
padów, których nie można zwery-
fikować. 

2. Poprawy wymaga informacja nt. 
ilości instalacji do unieszkodli-
wiania odpadów w woj. święto-
krzyskim. W województwie świę-
tokrzyskim funkcjonowało w 
2004 r. 10 instalacji do unieszko-
dliwiania odpadów innych niż 
niebezpieczne i komunalne.  

ogólna 
 
 

szczegółowa 

Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 
 
Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

5. Rozdział: 2 
(2.1.5), str. 
7, 12, 3 
(tab.3-1), 4 
(4.1), 5 
(5.1.4) 

Nie uwzględniono aspektu selektyw-
nego zbierania odpadów niebezpiecz-
nych wytwarzanych w gospodar-
stwach domowych.  Uwzględnienie 
tego zagadnienia jest niezbędne cho-
ciażby z uwagi na zadanie własne 
województwa określone w art. 16 b 
ustawy o odpadach. 

ogólna Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 



 26

Lp. Rozdział, 
strona Treść uwagi 

Rodzaj 
uwagi (ogól-
na/ szczegó-

łowa) 

Zgłaszający 
uwagę 

6. Rozdział 5 
(5.1.5), str. 
52 

Proponuje się zmienić zapis: „prefe-
ruje się obiekty obsługujące obszar 
zamieszkiwany, co najmniej przez 
150 tys. Mieszkańców” na zapis: 
„preferuje się obiekty obsługujące ok. 
100 tys. mieszkańców”. Uzasadnie-
niem tego jest fakt, iż w woj. święto-
krzyskim na terenach wiejskich i o 
małym zaludnieniu, trudno będzie 
stworzyć projekt przewidujący obsłu-
gę 150 tys. mieszkańców. Dotychcza-
sowe doświadczenia pokazują, że 
tworzące się związki międzygminne 
projektują budowę rejonowych za-
kładów, które obsługiwać będą ok. 
100 tys. mieszkańców. Podobna sytu-
acja dotyczy z pewnością więcej wo-
jewództw w Polsce. 

szczegółowa Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

7. Rozdział 6 
(tabela 6-1), 
str. 58, pkt 2 

Proponuje się zastąpienie wyrazu 
regionalne słowem rejonowe, gdyż 
powszechnie słowo „regionalne” ro-
zumie się jako „wojewódzkie”.  

ogólna Zarząd Woje-
wództwa Świę-
tokrzyskiego 

Załącznik Nr 6 
Kielce 2006-09-22 

OŚ.I.0725/2/18/06 
 

WNIOSEK 
 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożo-
nego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
 
I. Opis stanu faktycznego: 
Na podstawie art. 43 ust. 4a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, 
poz. 1229 z późn. zm.) wojewoda ma obowiązek wyznaczyć obszary i granice aglomeracji o 
RLM powyżej 2000 w gminie lub na obszarach gmin. Natomiast Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) szczegółowo określa sposoby wyznaczania obszaru i granic aglo-
meracji. Sporządzając projekt planu aglomeracji wojewoda opiera się na propozycjach zainte-
resowanych gmin. Pierwszy projekt planu aglomeracji na terenie gminy Kunów Wojewoda 
Świętokrzyski przesłał do zaopiniowania 24 kwietnia 2006 r., w związku z czym Zarząd Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr z dnia 2006 r., wyrażając opinię negatywną z 
uwagi na fakt, iż  miejscowości: część Boksycka, Bukowie, w tym Kozia Ulica, Górny oraz 
Rudka zostały uwzględnione w planie aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski, utworzonym już 
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Rozporządzeniem Nr 29/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2005 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.  
Natomiast pismem z dnia 5 września 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/33/06, Wojewoda Święto-
krzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne zaopiniowanie 
poprawionego projektu planu aglomeracji na terenie gminy Kunów o RLM powyżej 2000. 
Wykaz miejscowości wchodzących w zasięg aglomeracji zawiera załącznik  
Nr 1. Natomiast część graficzna w/w planu jest do wglądu w Oddziale Kształtowania Środo-
wiska.  
 
II. Podstawa prawna: 
art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841). 
 
III. Propozycja załatwienia:  
Podjęcie stosownej uchwały. 

Sporządziła: Magdalena Pokora  
 

AKCEPTUJĘ: 
- Dyrektor Departamentu 

- Członek Zarządu 

- Radca Prawny 
 

Uchwała Nr /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia września 2006 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji w gminie Kunów o RLM powyżej 
2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorzą-
dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 rozporzą-
dzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i gra-
nic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Kunów, którego wykaz miejscowości za-
wiera załącznik Nr 1. Uzasadnienie do stanowiska zawiera załącznik nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  września 2006 r. 

 
 

L.p. 
 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM

 
1. Kunów Kunów Boksycka – domy od numeru 1 do 60, Bukowie, 

Chocimów, Doły Biskupie, Janik, Kolonia Inwalidz-
ka, Kolonia Piaski, Kunów, Małe Jodło, Nietulisko 
Duże, Nietulisko Małe, Rudka, Udziców 

7 087 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia     września 2006 r. 
 

Uzasadnienie 

Pierwszy projekt planu aglomeracji na terenie gminy Kunów Wojewoda Świętokrzyski prze-
słał do zaopiniowania 24 kwietnia 2006 r., w związku z czym Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego podjął uchwałę Nr 1484/06 z dnia 11 maja 2006 r., wyrażając opinię negatywną z 
uwagi na fakt, iż  miejscowości: część Boksycka, Bukowie, w tym Kozia Ulica, Górny oraz 
Rudka zostały uwzględnione w planie aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski, utworzonym już 
Rozporządzeniem Nr 29/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2005 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.  
Natomiast pismem z dnia 5 września 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/33/06, Wojewoda Święto-
krzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne zaopiniowanie 
poprawionego projektu planu aglomeracji na terenie gminy Kunów, uszczegóławiając zakres 
miejscowości, które wchodzą w skład opiniowanej aglomeracji i nie powielają się z terenem 
aglomeracji Ostrowiec Św.  

 
Załącznik Nr 7 

Kielce 2006-09-22 
OŚ.I.0725/2/19/06 

 
WNIOSEK 

 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożo-
nego przez Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 
 
IV. Opis stanu faktycznego: 
Na podstawie art. 43 ust. 4a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, 
poz. 1229 z późn. zm.) wojewoda ma obowiązek wyznaczyć obszary i granice aglomeracji o 
RLM powyżej 2000 w gminie lub na obszarach gmin. Natomiast Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) szczegółowo określa sposoby wyznaczania obszaru i granic aglo-
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meracji. Sporządzając projekt planu aglomeracji wojewoda opiera się na propozycjach zainte-
resowanych gmin. Pierwszy projekt planu aglomeracji na terenie gminy Busko Zdrój Woje-
woda Świętokrzyski przesłał do zaopiniowania 25 lutego 2005 r., w związku z czym Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 936/05 z dnia 15 marca 2005 r., wyraża-
jąc opinię pozytywną.  
Natomiast pismem z dnia 5 września 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/33/06, Wojewoda Święto-
krzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne zaopiniowanie 
projektu planu aglomeracji na terenie gminy Busko Zdrój, obejmującego dodatkowe miej-
scowości oraz zwiększoną liczbę RLM. Nowy wykaz miejscowości wchodzących w zasięg 
aglomeracji zawiera załącznik Nr 1. Natomiast część graficzna w/w planu jest do wglądu w 
Oddziale Kształtowania Środowiska.  
 

V. Podstawa prawna: 
art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841). 
 
VI. Propozycja załatwienia:  
Podjęcie stosownej uchwały. 

Sporządziła: Magdalena Pokora  
 

AKCEPTUJĘ: 
- Dyrektor Departamentu 

- Członek Zarządu 

- Radca Prawny 
Uchwała Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    września 2006 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożo-
nego przez Wojewodę Świętokrzyskiego.  
 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorzą-
dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.2 rozpo-
rządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie wyznaczania obszaru i 
granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Busko Zdrój, którego wykaz miejscowości 
zawiera załącznik Nr 1. Uzasadnienie do stanowiska zawiera załącznik nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 
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Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  września 2006 r. 

 
 

 
L.p. 

 

 
Aglomeracja 

 
Gmina 

 
Miejscowości 

 
RLM 

 
1. Busko Zdrój Busko Zdrój Busko Zdrój, Nowy Folwark, Chotelek, 

Mikułowice, Zbludowice, Łagiewniki, 
Siesławice, Wolica Siesławska, Owczary, 
Radzanów, Skotniki Małe, Skotniki Duże, 
Wełecz, Zbrodzice, Bronina 

24 816 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia września 2006 r. 

 
Uzasadnienie 

 
Pierwszy projekt planu aglomeracji na terenie gminy Busko Zdrój Wojewoda Świętokrzyski 
przesłał do zaopiniowania 25 lutego 2005 r., w związku z czym Zarząd Województwa Świę-
tokrzyskiego podjął uchwałę Nr 936/05 z dnia 15 marca 2005 r., wyrażając opinię pozytywną.  
Natomiast pismem z dnia 5 września 2006 r., znak: ŚR.II.0711-1/33/06, Wojewoda Święto-
krzyski zwrócił się do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o ponowne zaopiniowanie 
projektu planu aglomeracji na terenie gminy Busko Zdrój, obejmującego dodatkowe miej-
scowości: Wełecz, Zbrodzice i Broninę oraz zwiększoną liczbę RLM wynoszącą teraz 24 816.  

Załącznik  Nr 8 
Znak: RMG. I – 740/32//06                                                                        Kielce, 2006-09-20  

Wniosek 
Zarząd  Województwa 
Świętokrzyskiego 

SPRAWA: wprowadzenia zmiany do „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na 2006 r.” 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na posiedzeniu w dniu 8 marca 2006 r. za-
twierdził „Zbiorczy plan zamówień publicznych Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego na 2006 r.  

W poz. 27 zbiorczego planu przeznaczono kwotę 53 000 zł. na opracowanie map 
glebowo rolnych w systemie numerycznym (dotacja celowa z budżetu państwa na zada-
nia bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywane przez samorząd wojewódz-
twa – Dział 010, Rozdział 01005, § 4300), a w zamówieniu publicznym – zapytanie o cenę 
wyłoniono ofertę z kwotą 51 240 zł. ( usługa została zrealizowana w sierpniu 2006 r.). 

Pozostają niewykorzystane środki w wysokości 1 740 zł., które można przeznaczyć 
na sfinansowanie części kosztów opracowania map glebowo rolnych dla kolejnej gminy  
w powiecie jędrzejowskim stosownie do wniosku starosty jędrzejowskiego. 
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Jednocześnie prace te mogą być finansowane zgodnie z art. 7c ustawy  
z dnia 17 maja 1989 r. – prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U.  
z 2005 r., Nr 240, poz. 1027), oraz planem finansowym Wojewódzkiego Funduszy Go-
spodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006 r., również z działu 710, 
rozdział 71030, § 4300). 

Istnieje także ewentualna możliwość otrzymania dodatkowych środków  
w dziale 010, Rozdział 01005, nie wykorzystanych w 2006 r. przez starostów powiato-
wych, o które tut. Departament wystąpił do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.    

W związku z powyższym proponuje się udzielenie dodatkowego zlecenia w trybie 
zapytania o cenę na kwotę ca 18 500 zł.(netto). 
II. PODSTAWA  PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA 
 

Stosownie do pkt. I Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, będącego załącznikiem nr 2 
do Uchwały Nr 519/2004 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 
2004 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 
przetargowej ( ze zmianami), zmiana „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego” następuje na wniosek  Dyrektora właściwego De-
partamentu. 

 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 
 
       Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji tut. Urzędu wnosi  
o dokonanie zmiany „Zbiorczego planu zamówień publicznych Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2006 r.” o zamówienie publiczne opisane w poniższej tabeli. 

 
Przedmiot zamówienia Lp 

opis rodzaj 

Tryb 

postępo-

wania 

Wartość 

szacunkowa 

netto zł 

Miesiąc 

rozpoczęcia 

postępowania 

Źródło 

finansowa-

nia 

uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Opracowanie map 

glebowo – rolnych 

(tematycznych) 

 w systemie numerycz-

nym dla części terenów 

powiatu jędrzejowskie-

go 

usługa Zapytanie 

o cenę 

1 740,00 

 

 

 

16 760,00 

Wrzesień 

2006 r. 

Dz. 010 

Rodzd.01005 

§ 4300 

 

Dz. 710 

Rodzd.71030 

§ 4300 

Termin 

zakończenia 

usługi  

15 grudzień 

2006 r. 



 32

 

Sporządziła: Barbara Świdzicka  

AKCEPTUJĘ : 

1. 

2. 

3. 

Załącznik Nr 9 
RMG.III.0725/68/06 Kielce, 25 września 2006r. 
 

WNIOSEK 
do Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

SPRAWA: Akceptacja wydatków związanych z wyjazdem delegacji Województwa Święto-
krzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienniczych promujących produkty 
regionalne i tradycyjne z naszego regionu na Międzynarodowych Targach 
Rolniczych POLAGRA FARM 2006 w dniach 12-15 października br.. 

 

1. OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego corocznie organizuje wyjazd na Mię-
dzynarodowe Targi Rolnicze POLAGRA FARM. To największe targi rolnicze w Polsce oraz 
Europie Środkowej i Wschodniej, prezentujące kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów 
rolnictwa. W ubiegłorocznej edycji POLAGRY-FARM udział wzięło ponad 1300 wystawców 
z 21 krajów, a ekspozycję zwiedziło 85 tysięcy osób. W 2006r. targi te odbywają się w  
dniach od 12 do 15 października. Celem organizacji wyjazdu jest promowanie produktów 
tradycyjnych i regionalnych Województwa Świętokrzyskiego na rynku krajowym i zagra-
nicznym. W czasie trwania targów prócz ekspozycji wystawców odbędą się konferencje i 
seminaria, które podzielone będą na cztery główne bloki tematyczne: Pole, Ogród i Las, Ho-
dowlę oraz Rozwój Obszarów Wiejskich. 
Tradycyjnie już powstanie PAWILON REGIONÓW, w którym bogatą ofertę zaprezentują 
gminy i powiaty. Będzie można także oglądać ekspozycję Produktu Regionalnego i Lokalne-
go przygotowaną przez Polską Izbę Produktu Regionalnego. 

W roku bieżącym na Targach POLAGRA - FARM nie zabraknie również stoiska wy-
stawienniczego Województwa Świętokrzyskiego, na którym prezentowane będą produkty 
tradycyjne żywnościowe i rękodzieło naszego regionu. Wśród wystawców znajdą się m.in.: 
− Spółdzielnia Producentów Owoców Dobry Sad  w Szydłowie             – śliwka szydłowska 
− Świętokrzyski Związek Pszczelarzy w Kielcach                                   – miód świętokrzyski 
− Spółdzielnia Producentów Owoców i Warzyw Nadwiślanka w Ożarowie – wiśnia sokowa  
                                                                                                                                  Nadwiślanka 
− Świętokrzyska Federacja Agroturystyki  i Turystyki Wiejskiej w Kielcach            - dzionie 
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− Nadnidziańskie Stowarzyszenie Producentów Rolnictwa Ekologicznego Ekonida 
                                                                                              – ekologiczne warzywa i owoce  

− Fundacja Domy Wspólnoty Chleb Życia     – przetwory z warzyw i owoców ekologicznych 
oraz 
- rękodzielnicy prezentujący wyroby z gliny, wikliny, wosku pszczelego i drewna. 
 

Stoisko naszego województwa składa się z 4 sąsiadujących ze sobą modułów  
(o numerach, 32, 33, 48, 49) i znajdować się będzie w Pawilonie 6A. Oprawę plastyczną sto-
iska przygotuje plastyk Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Modliszewicach we współpracy z twórcami/artystami Stowarzyszenia na rzecz Odnowy 
Wsi „ODNOWICA” z gm. Bodzentyn. 

Ponadto zorganizowane zostało również stoisko artystyczne oraz rękodzielnictwa o 
powierzchni 60 m2 promujące dorobek świętokrzyskiego dziedzictwa kulturowego. Na sto-
isku tym odbędą się występy zespołu folklorystycznego Wojewódzkiego Domu Kultury w 
Kielcach oraz zaprezentowany zostanie dorobek zespołu ludowego Stowarzyszenia na rzecz 
Odnowy Wsi „ODNOWICA”. Koszty organizacji tego stoiska ponosi Fundacja Kultury z 
Warszawy.  

Przedstawiona kalkulacja wydatków oparta jest podstawie uzgodnień przeprowadzo-
nych przez przedstawicieli Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji, 
Fundacji Kultury z Warszawy, Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach i wystawcami. 
Zawarte wyliczenia nie przedstawiają kosztów poniesionych przez inne jednostki, które 
współfinansują udział w targach. 

 W związku z powyższym Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geo-
dezji przedstawia kalkulację kosztów związanych z udziałem delegacji Województwa Świę-
tokrzyskiego w targach POLAGRA FARM 2006, które mają zostać pokryte przez Urząd 
Marszałkowski. Nadmienić należy, że w niżej wymienionym kosztorysie zawarte zostały wy-
datki sztywne tj. nocleg + wyżywienie, wynajem stoiska oraz szacunkowe takie jak dekoracja 
i wydatki dodatkowe. 
 
liczba wystawców:                   19 osób 
liczba przedstawicieli urzędu:   3 osoby 
kierowca:                                   1 osoba 
 
                                razem:      23 osób 
 
cena noclegu:                      90 zł / 1 osobę 
 
koszt noclegów wystawców:         19 osób  x  4 szt. => 19 x 4 x 90 zł =  6 840 zł 
                              6 840 zł odjąć 4 noclegi, bo 2 osoby są na 2 dni)   => 6 480 zł 
koszt noclegu kierowcy:                 1 osoba x  4 szt. =>   1 x 4 x 90zł  =     360 zł 
  
                                                                                                     razem:    6 840 zł 
 
koszt noclegów pracowników urzędu:                  3 osoby  x 4 x 90 zł =  1 080 zł 
 
                                                                                   
                                                                                      razem noclegi:    7 920 zł                                              
 
koszty: 

− nocleg + wyżywienie                         7 920,00 zł 
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− wynajem stoisko                               2 147,20 zł 
− transport – autokar delegacji województwa                         3 000,00 zł 
− transport – autokar zespół artystyczny WDK  1 500,00 zł 
− ubezpieczenie                                             50,00 zł 
− dodatkowe karty wstępu                   672,00 zł 
− dekoracja, dodatkowe wydatki          2 000,00 zł 
 

                                                           razem:      17 289,20 zł 
 
2. PODSTAWA PRAWNA 
 
Art. 11 ust.2 pkt.7 oraz Art. 14 ust. 1 pkt.3 Ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998r. (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ). 
3. PRPOZYCJA ZAŁATWIENIA:  
 
Proponuje się przyjęcie przedstawionej kalkulacji kosztów. 
1. W związku z zabezpieczonymi środkami finansowymi w wysokości 10 000,00 /zł na pro-
mocję produktów regionalnych w budżecie Oddziału Promocji i Współpracy z Zagranicą De-
partamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponuję się pokrycie kosztów 
udziału delegacji Województwa Świętokrzyskiego i zakupu powierzchni wystawienniczej w 
w/w kwocie z :  
 
Działu 750  Administracja publiczna  
Rozdziału 75095 Pozostała działalność 
§ 4300   Zakup usług pozostałych - 10 000,00 zł 
 
2. Koszt pobytu pracowników Urzędu Marszałkowskiego w kwocie  
1 080, 00 zł z: 
 
Działu 750  Administracja publiczna 
Rozdziału 75018 Urzędy Marszałkowskie 
§ 4300   Zakup usług pozostałych -  1 080,00 zł 
 
3. Natomiast pozostałą część kosztów pobytu i organizacji wyjazdu tj. ok. 6 209,20 zł pokryć 
ze środków Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji z: 
 
Działu 010  Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdziału 01095 Pozostała działalność 
§ 4300   Zakup usług pozostałych - 6 209,20 zł 
 
Sporządził: Robert Mazur  
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
2. Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
3.   Dyrektor Departamentu Organizacyjno – Administracyjnego i Kadr 
4. Członek Zarządu Województwa 
5. Skarbnik Województwa 

Załącznik Nr 10 
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ANEKS NR 1 
z dnia ....................... 

DO PROTOKOŁU Nr 6/ 05 
z dnia 3 czerwca 2005 r. 

 
z posiedzeń Komisji Oceny Projektów odbywających się w dniach 10 - 18 maja oraz  
30 maja – 3 czerwca 2005 r. w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

W dniach 10 - 18 maja oraz 30 maja – 3 czerwca 2005 r. w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego odbyły się posiedzenia Komisji Oceny Projektów.  
Przedmiotem obrad Komisji było rozpatrzenie m. in. wniosku aplikacyjnego złożonego przez 
Ostatecznego Odbiorcę -  firmę ARSAT Paweł Domagała. 

Decyzją KOP wyżej wymieniony Wnioskodawca uzyskał dofinansowanie  
w obniżonej kwocie dotacji. Dnia 11 lipa 2006 r. Beneficjent Końcowy pismem RRZ.IV/B-
0724/ZPORR/465/06 rozwiązał z firmą ARSAT Paweł Domagała umowę  
nr Z/2.26/III/3.4/55/05/U/33/05 z dnia 19 października 2005 r. o dofinansowanie  projektu 
pn.: „Rozwój firmy Arsat poprzez otwarcie nowego sklepu RTV – AGD w Małogoszczu”  
z zachowaniem jednomiesięcznego terminu wypowiedzenia. 

W związku z powyższym przedmiotowy wniosek został wykreślony  
z Listy Rankingowej Projektów Rekomendowanych przez Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego do realizacji. 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy aneks przedkładam 
Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia.  
Po zapoznaniu się z treścią aneksu zatwierdzam przedłożony dokument. 
 
 

Przewodniczący KOP 
 

                                                                                        ….……………………..  
                                                                                                                      

Marszałek Województwa 
 

….……………………..  
          Załącznik Nr 11 

RRZ.IV – 0725/155/ 06 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
1. Dotyczy:  
Wyznaczenia reprezentanta Województwa na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach 
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2.  Opis stanu faktycznego:  
W związku ze zwołaniem na dzień 10.10.2006 r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólni-
ków Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.   
w Kielcach zachodzi potrzeba wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego 
na ww. Zgromadzenie. 
 
3. Podstawa prawna: 
Art. 41 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz..  
z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  
 ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 148, poz. 1816 z dn. 14.10.2002r.) 
 

4. Propozycja załatwienia:  
Proponuje się podjęcie uchwały stanowiącej załącznik do niniejszego wniosku. 

Załącznik: 
a) Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia reprezen-

tanta  Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
w Kielcach.  

 
Kielce, 2006-09-25 

Akceptuję: 

1. Członek Zarządu Województwa –     

2.  Dyrektor Departamentu –        

3.  Radca Prawny   –                                               

UCHWAŁA Nr 1711/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2006 roku 
 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego  
na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji  

i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach. 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz § 143 Statutu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 148, 
poz. 1816 z dnia 14.10.2002 r.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
w Kielcach, zwołanym na dzień 10 października 2006 roku wyznacza się Pana Tadeusza 
Jóźwika- Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  
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§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                          Marszałek 
                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego   
 
 
                                                                                                 Franciszek Wołodźko 
 

Załącznik Nr 12 
WNIOSEK 

DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA:  przeniesienie kwoty 24.400 zł. w budżecie województwa na 2006 rok,                    

w ramach działu 851 Ochrona zdrowia, z rozdziału 85149 Programy polityki 
zdrowotnej na rozdział 85111 Szpitale ogólne w celu zabezpieczenia środków 
finansowych dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  w Czarnieckiej Gó-
rze  na rozpoczęcie inwestycji związanej z budową pawilonu rehabilitacyjnego 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

 Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze wystą-
pił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o zabezpieczenie środ-
ków finansowych  niezbędnych do rozpoczęcia  rozbudowy ośrodka o pawilon rehabili-
tacyjny obejmujący: dział rehabilitacji, 40 łóżkowy oddział dziecięcy oraz bazę hotelową 
na 20 miejsc dla rodziców dzieci niepełnosprawnych.                        Po-
trzebę realizacji inwestycji, na bazie istniejącego Świętokrzyskiego Centrum Rehabilita-
cji, uzasadniono szczegółowo stale wzrastającą liczbą osób wymagających opieki rehabi-
litacyjnej, ograniczonym dostępem do świadczeń rehabilitacyjnych w województwie, 
wskazując jednocześnie na atuty placówki jako unikatowego w naszym regionie kom-
pleksu rehabilitacji leczniczej. Idea projektu jest zgodna z założeniami programu re-
strukturyzacji i rozwoju służby zdrowia w województwie świętokrzyskim, przyjętego 
przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, w którym, mając na uwadze wytyczne 
polityki zdrowotnej Unii Europejskiej, zaproponowano zwiększenie liczby łóżek dla po-
trzeb rehabilitacji. 

 Założono, że planowana inwestycja winna być realizowana ze środków własnych, 
PFRON oraz funduszy unijnych, w latach 2007 – 2009,  a jej całkowity koszt osiągnie 
kwotę do 8.000.000 zł.  
 W roku 2006 jednostka występuje o sfinansowanie z budżetu województwa kosztów 
opracowania koncepcji programowo-przestrzennej wraz z programem funkcjonalnym kwotą 
w wysokości 24.400 zł., co umożliwi sformułowanie wytycznych projektowych dla reali-
zacji w roku przyszłym kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwe-
stycji. 

W celu zabezpieczenia dla ŚCR w Czarnieckiej Górze środków finansowych na 
ww. cel nieodzowne jest dokonanie zmian w budżecie województwa na 2006 rok w ra-
mach działu 851 Ochrona zdrowia. Proponuje się więc: 

Zmniejszenie w: 
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Rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej § 2560  -     na kwotę 24.400 zł.  

Zwiększenie w: 

Rozdziale 85111 Szpitale ogólne § 6220    -     na kwotę 24.400 zł. 

W załączeniu: wniosek Dyrektora ŚCR w Czarnieckiej Górze wraz z opisem koncepcji 
programowo-przestrzennej  
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:            

 art.35 ust.1, art. 188 ust.2  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), a także § 12 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu woje-
wództwa na 2006r.    

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Wyrażenie zgody na przesunięcie kwoty 24.400 zł. w budżecie województwa na 2006r.,  w 
ramach działu 851 Ochrona zdrowia, z rozdziału 85149 Programy polityki zdrowotnej na roz-
dział 85111 Szpitale ogólne w celu zabezpieczenia środków finansowych dla Świętokrzyskie-
go Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na rozpoczęcie inwestycji związanej z rozbu-
dową Ośrodka o pawilon rehabilitacyjny. 
 
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 18 września 2006 r. 
 
AKCEPTUJĘ: 

1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

2. Członek Zarządu Województwa 

3. Radca Prawny 

4. Skarbnik Województwa 

 
 
Załącznik Nr 13 

W N I O S E K 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: podjęcie uchwały ustalenia, że oferty złożone w ramach zadania pn: programy 
mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do pełnienia funkcji rodzinnych i spo-
łecznych realizowane w świetlicach środowiskowych i socjoterapeutycznych” nie spełniają 
wymogów określonych w ogłoszeniu. 

 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XIX/172/04 z dnia 5 lipca 2004 
r. przyjął „Zintegrowany Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
 z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004-2006” oraz Uchwałą Nr XXXV/405/06  
z dnia 6 lutego 2006r. „Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2006” . Uchwałą Zarządu Województwa nr 1360/06 
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z dnia 8 lutego 2006 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert m.in. na realizację zadań z za-
kresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. W wyniku rozstrzygnięcia  Zarząd Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego nie przyznał środków  finansowych na wsparcie  realizacji zadania z 
zakresu pomocy społecznej pn: programy mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży 
do pełnienia funkcji rodzinnych i społecznych realizowane w świetlicach środowiskowych i 
socjoterapeutycznych”. 
 W związku z powyższym na podstawie Uchwały Zarządu Województwa nr 1643/06  z 
dnia 9 sierpnia 2006 r. został ogłoszony kolejny otwarty konkurs ofert na realizację w/w za-
dania.  
W wyniku konkursu  wpłynęło dwie oferty.  
 Zespół Opiniujący, powołany uchwałą nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 1 marca 2006 r., zmienionej uchwałą nr 1652/06 Zarządu województwa Świę-
tokrzyskiego z dnia 17 sierpnia 2006 r. rozpatrzył złożone oferty i zaopiniował je negatywnie.   
Protokół z posiedzenia Zespołu stanowi załącznik do wniosku.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 

• Art..12 ust. 1, pkt.4,  art.  14 ust. 1, pkt. 4 art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), 

• Art. 25 ust. 1 i 4  art. 32 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo-
łecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm./, 

• Uchwała nr XIX /172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 
2004r. w sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004-2006.,  

• Uchwała nr XXXV/405/06 Sejmiku Województwa z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2006,   

• Uchwała nr 1333/06 z dnia 11 stycznia 2006 r.  Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego w sprawie układu wykonawczego na 2006 rok, 

• Uchwała  nr 1643/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006 
r. w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert dla  podmiotów określonych w  
art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (( Dz. U. Nr 64, 
poz. 593 z poźn. zm.) na dofinansowanie w roku 2006 realizacji zadań z zakresu po-
mocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób,  

•   uchwała nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 
r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w try-
bie konkursu ofert dla podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Święto-
krzyskiego w 2006 r. z zakresu: 

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji ży-

ciowej oraz  wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania nar-

komanii,  zmieniona uchwała nr 1652/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskie-
go z dnia 17  sierpnia 2006r.  
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 PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia, że oferty złożo-
ne w ramach zadania pn: programy mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do peł-
nienia funkcji rodzinnych i społecznych realizowane w świetlicach środowiskowych i socjo-
terapeutycznych” nie spełniają wymogów określonych w ogłoszeniu. 
 

Sporządziła: 
             Teresa Kraj 

Kielce dnia 22 września 2006r. 
 

AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu       
2. Członek Zarządu 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa  

 
projekt 

 
          

Uchwała Nr  ………./06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ………września 2006 r. 

 w sprawie ustalenia, że oferty złożone w ramach zadania pn: programy mające na ce-
lu przygotowanie dzieci i młodzieży do pełnienia funkcji rodzinnych i społecznych realizo-
wane w świetlicach środowiskowych i socjoterapeutycznych” nie spełniają wymogów okre-
ślonych w ogłoszeniu. 

 
Na podstawie: 
•  Art..12 ust. 1, pkt.4,  art.  14 ust. 1, pkt. 4 art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. 
zm.), 

• Art. 25 ust. 1 i 4  art. 32 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo-
łecznej /Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm./, 

• Uchwała nr XIX /172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 
2004 r. 
w sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004-2006.,  

• Uchwała nr XXXV/405/06 Sejmiku Województwa z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2006,   

• Uchwała nr 1333/06 z dnia 11 stycznia 2006 r.  Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego 
 w sprawie układu wykonawczego na 2006 rok, 

• Uchwała  nr 1643/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006 
r. w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert dla  podmiotów określonych w  
art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (( Dz. U. Nr 64, 
poz. 593 z poźn. zm.) na dofinansowanie w roku 2006 realizacji zadań z zakresu po-
mocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób,  
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•   uchwała nr 1382/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 
r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w try-
bie konkursu ofert dla podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 
873 z późn. zm) na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Święto-
krzyskiego w 2006 r. z zakresu: 
1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji ży-

ciowej oraz  wyrównywania szans tych rodzin i osób, 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania nar-

komanii,  zmieniona uchwałą nr 1652/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 17 sierpnia 2006r. uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. 

 
1. Uznaję się, że oferty złożone na dofinansowanie  realizacji zadania z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wy-
równywania szans tych rodzin i osób, zadanie pn.” programy mające na celu przygo-
towanie dzieci i młodzieży do pełnienia funkcji rodzinnych i społecznych realizowa-
ne w świetlicach środowiskowych i socjoterapeutycznych” nie spełniają wymogów 
określonych w ogłoszeniu. 

 
 
 
 

2. W związku z okolicznościami, o których mowa w ust. 1, nie przyznaje się środków  na 
dofinansowanie realizacji zadania  z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy ro-
dzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób, zadanie pn.” programy mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do 
pełnienia funkcji rodzinnych i społecznych realizowane w świetlicach środowisko-
wych i socjoterapeutycznych” 

 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa  

 

    Franciszek Wołodźko 
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Załącznik Nr 14 
                Projekt 
 

UCHWAŁA  Nr 1712/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia 27 września 2006 roku 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 

 
Na podstawie art. 188, ust. 1, pkt 2 oraz art. 184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje                        
się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie                        
15.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorom Departamentów: Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Mienia i Geodezji i Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa     
  
                                                                                               Franciszek  Wołodźko                                            
 

 
UZASADNIENIE 

 
Działając na podstawie art. 188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                       

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu                
i Turystyki dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 
2006: 
 
z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia                                                                                             15.000 

zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                                15.000 
zł., 
§ 4810 – rezerwy                                                                                                         15.000 
zł.,  

 
do działu: 
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• 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                                      15.000 
zł., 
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych                                      15.000 
zł.,               
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           15.000 

zł.,        
 
z przeznaczeniem na doposażenie magazynu przeciwpowodziowego z możliwością użyczenia 
sprzętu Wojewódzkiemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu w Kielcach. Zadanie                
to będzie realizowane przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kiel-
cach.  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1712/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE    15.000
 V   Rezerwa ogólna 4810  15.000

    OGÓŁEM    15.000

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1712/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    15.000
V  Rezerwa ogólna 4810  15.000

  OGÓŁEM    15.000

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1712/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie
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 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15.000  

    OGÓŁEM   15.000  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1712/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   15.000  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 15.000  

  OGÓŁEM   15.000  

 
Załącznik Nr 15 

„Projekt” 
UCHWAŁA Nr    /06                       

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia       września 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708) oraz Porozumienia  Nr 7452/DSK/JST z dnia 24 sierpnia 2006r. 
zawartego  z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 140.000 zł., stano-
wiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień                            z orga-
nami administracji rządowej, przeznaczoną na programy z zakresu kultury objęte mecenatem 
państwa w ramach Programu Operacyjnego MECENAT 2006, zgodnie                         z za-
łącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2006  rok  o kwotę    140.000 zł.,                  
 w dziale: 
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• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          140.000 zł.,  
     rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                140.000 zł., 
     § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych                                                                                             140.000 zł., 

z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach                 
na program pn.: „8. Edukacja kulturalna społeczeństwa. Podniesienie jakości usług kultural-
nych poprzez poprawę stanu infrastruktury technicznej – zakup sceny z zadaszeniem, oświe-
tleniem i nagłośnieniem na cele działalności kulturalnej instytucji”, zgodnie                        
z załącznikiem  Nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                      Marszałek Województwa                                

                                                                                               Franciszek Wołodźko 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd.   140.000  

    
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.real.przez sam.woj.na 
podst.por.z organami adm.rządowej 

6520 140.000  

    OGÓŁEM   140.000  
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie
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II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd.   140.000  

  
Dot.cel.otrzym. z budż.państwa na inwest. i 
zakupy inwest.real.przez sam.woj.na 
podst.por.z organami adm.rządowej 

6520 140.000  

  OGÓŁEM   140.000  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   140.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re-
al.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 140.000  

    OGÓŁEM   140.000  
 

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   140.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re-
al.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 140.000  

  OGÓŁEM   140.000  
 
 

„Projekt” 
UCHWAŁA Nr     /06   

         
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia        września 2006 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
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Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319,Nr 104, poz.708) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 września 
2006 r.,  Nr: 3011/143/2006, 3011/144/2006 i 3011/145/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 3.166.726 zł., sta-
nowiącą dotację celową na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa,  
pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz.83, poz.11), przeznaczoną                       
na współfinansowanie działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, Priorytet 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach”, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę          3.166.726 zł.,                 
z tego w: 
•    dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           3.166.726 zł., roz-

dziale 85395 – Pozostała działalność                                                         3.166.726 zł., 
z tego: 

§ 2679 – dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Euro-

pejskiej o kwotę                                                                                         3.166.726 zł., 

z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań: 

- 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy                        

i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”                                      1.550.225 zł., 

- 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”                     1.071.730 zł., 

- 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi”  

                                                                                                                              544.771 zł., 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 

§ 4 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzy-
skiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        Marszałek Województwa 

 

                                                                                                        Franciszek Wołodźko 

                                                                                                                                 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 III   
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na re-
aliz.zadań własnych sa-
morz.wojew. 

  3.166.726  

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na real. bież. zad. włas. sa-
morz. wojew.(współf.progr.i proj. re-
al.ze śr.z fund.str.) 

2239 3.166.726  

    OGÓŁEM   3.166.726  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań 
własnych samorz.wojew.   3.166.726  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na real. bież. zad. włas. samorz. wo-
jew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z fund.str.)

2239 3.166.726  

  OGÓŁEM   3.166.726  

 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 Załącznik Nr 2 
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do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   3.166.726  

 III   Dotacje   3.166.726  

    

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. 
niezaliczan. do sektora finansów pu-
blicznych realizujących projekty finan-
sowane z udziałem środków z budż. 
UE (współfin.ZPORR z budż.państwa) 

2679 3.166.726  

    OGÓŁEM   3.166.726  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.166.726  

III  Dotacje   3.166.726  

  

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. 
niezaliczan. do sektora finansów pu-
blicznych realizujących projekty finan-
sowane z udziałem środków z budż. 
UE (współfin.ZPORR z budż.państwa) 

2679 3.166.726  

  OGÓŁEM   3.166.726  

Projekt 
 
                       

      UCHWAŁA Nr 1715/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 27 września 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia                       
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;                
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego:                        
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Nr 3011/146/2006 i Nr 3011/147/2006 z dnia 27 września 2006r. - uchwala się,                       
co następuje: 
                                                                                § 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o łączną kwotę 
1.636.154 zł., pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w ustawie budżetowej w części 83, 
poz.11) w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących za-
dań własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
                                                                                § 2  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o łączną kwotę 
1.636.154 zł.,                 z tego w: 
• dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe                                                              
1.515.505 zł.,                          

rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości                                                       
1.515.505 zł.,  
§ 2589 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
                  publicznych                                                                                           1.515.505 zł.,  
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2 Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich  
w Regionach, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy, realizowa-
nego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Departament Rozwoju Re-
gionalnego i Współpracy z Zagranicą/Oddział Rozwoju i Przedsiębiorczości, 
 
• dziale 803 – Szkolnictwo wyższe                                                                           120.649 zł., 
    rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów                                          120.649 zł., 

§ 2889 – dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednost-
kę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)                    120.649 zł.,                                  

z przeznaczeniem na współfinansowanie w roku 2006 (rok akademicki 2006/2007) Działania 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet II 
Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne, Typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego stu-
dentów, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
                                                                                § 3  

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 
                                                                                § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                § 5 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        Marszałek Województwa 

 

                                                                                                           Franciszek Wołodźko 

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   1.515.505  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu państwa) 

2239 1.515.505  

    OGÓŁEM   1.515.505  

 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   1.515.505  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu państwa) 

2239 1.515.505  

  OGÓŁEM   1.515.505  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
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 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   120.649  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu państwa) 

2239 120.649  

    OGÓŁEM   120.649  

 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.   120.649  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z bu-
dżetu państwa) 

2239 120.649  

  OGÓŁEM   120.649  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.515.505  

 III   Dotacje   1.515.505  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2589 1.515.505  

    OGÓŁEM   1.515.505  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.



 53

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   1.515.505  

III  Dotacje   1.515.505  

  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2589 1.515.505  

  OGÓŁEM   1.515.505  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   120.649  

 III   Dotacje   120.649  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) (współfinan-
sowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 120.649  

    OGÓŁEM   120.649  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .09.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   120.649  
III  Dotacje   120.649  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) (współfinan-
sowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 120.649  

  OGÓŁEM   120.649  

Załącznik Nr 16 
                                                                                                                                PROJEKT                            

UCHWAŁA  Nr        /06 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia      2006 r. 
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w sprawie  zmian w uchwale Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwa-
lenia budżetu województwa na 2006 rok oraz zmian w budżecie województwa  na 2006 

rok                    
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 i pkt 19, lit.”d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220;  
Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206; z 2006 r. Nr 126, poz.875) oraz art.86, ust.1-2 i art.184, 
ust 1, pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104;  Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708), w związku  
z uchwałą Nr XLI/501/06 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 11 września 
2006r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli ję-
zyków obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie” realizowanego  
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 – 
Działanie 2.2. Schemat C w latach 2006-2007  - uchwala się, co następuje:          
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 wprowadza się następujące             
zmiany: 
 § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13 Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do udzielenia w roku budżeto-
wym 2006 poręczeń i gwarancji do kwoty 16.089.544 zł., w tym: 

1. Poręczeń dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej                       
do kwoty 13.970.000 zł.. 

2. Gwarancji stanowiących zabezpieczenie udzielonego przez Bank Gospodarki Żywno-
ściowej Oddział Regionalny w Kielcach: 
1) poręczenia wekslowego banku na kwotę                                                1.589.658 zł., 

                 do dnia 15.04.2007 roku, 
2) gwarancji bankowej należytego wykonania umowy na kwotę                529.886 zł., 

                 do dnia 31.12.2007 roku, 
do kwoty 2.119.544 zł.. 
Gwarancje udzielane są na realizację zadania pn. „Kursy doskonalące dla nauczycieli  
języków obcych – Region nr 5 województwa łódzkie i świętokrzyskie” realizowanego  
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004- 
2006 – Działanie 2.2. Schemat C w latach 2006-2007 przez Świętokrzyskie Centrum  
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.”. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę    2.119.544 zł., 
z tego w: 

• dziale 758 – Różne rozliczenia 
rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
§  4810 – Rezerwy  o kwotę                                                                        2.119.544 zł., 

z przeznaczeniem na zwiększenie rezerwy celowej budżetu stanowiącej zabezpieczenie gwa-
rancji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
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§ 3 
 

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, 
są przychody pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 

                                                                                                                     2.119.544 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
  
                                                                                    Przewodniczący Sejmiku 
  
                                                                                      Stefan Józef Pastuszka 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .10.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.119.544  

 V   Rezerwa ogólna 4810 2.119.544  

    OGÓŁEM   2.119.544  

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .10.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.119.544  

V  Rezerwa ogólna 4810 2.119.544  
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  OGÓŁEM   2.119.544  

 
 
 

  Załącznik Nr 2 
  do uchwały Nr   
  Sejmiku Województwa 
  Świętokrzyskie-

go  
  z dnia   
   
   
   
   
  PRZYCHODY  BUDŻETU  2006r.  
                                                     
   
   
    

L.p. § Wyszczególnienie Kwota  
  w złotych  

1 2 3 4  
     

I.  PRZYCHODY      2 119 544    
     

1. 955 Przychody z tytułu innych rozli-
czeń 

    2 119 544    

  krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)   
         
     

   
 
 
 


